
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ Г. УЛАН-УДЭ \  УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАНАИ БОЛБОСОРОЛОИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ /  \  ХОРООН

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ # ^ I МУНИЦИПАЛЬНА БЮДЖЕДЭИ ЮРЕНХЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ 1  ШГт I  БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН

РОССИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 59 \  ■  /  УЛААН-УДЭ ХОТЫН РОССИИН № 59 ГИМНА311

670002, г. Улан-Удэ, ул. Лимонова, 5а, тел./факс 8(3012)45 31 22, 8(3012)44 83 29, 
e-mail: rusgimnasi@maiLru, http://rossi.buryatschool.ru.

2021 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня учебников, 
используемых в образовательном процессе 
гимназии в 2021-2022 учебном году

В соответствии ст. 18 п. 3 Федерального закона от 29 декабря 2012г № 273 «Of 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещени} 
РФ от 20.05.2020г № 254 «Об утверждении федерального перечня учебников 
допущенных к исполнению при реализации имеющих государственную аккредитации 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общегс 
образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, допущенных Министерством просвещени> 
РФ к использованию в образовательном процессе гимназии на 2021-2022 учебный год;

2. Заместителю директора по УВР Ханхабаевой И.М., заведующе? 
библиотекой Мангадаевой Л. П.:

2.1. Ознакомить педагогов с перечнем учебников и учебных пособий на 2021- 
2022 учебный год;

2.2. Организовать реализацию основного образовательной программь 
начального общего, основного общего, среднего общего образования гимназии в 2021- 
2022 учебном году по учебникам, допущенным Министерством просвещения РФ i 
использованию в учебном процессе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора пс 
УВР Ханхабаевой И.

Ж
Директор Е.А. Бугдашкина

http://rossi.buryatschool.ru

